
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 98

QUILLÓN, lunes 26 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1932__J£_£US-POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)iTELEFONICA MÓVILES CHILE S.A RUT:87.845.500-2

LA SUMA DE $:841.977

Y SON¡OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 38155983, 28484434 POR $ 841.977.- DE TELEFÓNICA MÓVILES CHILE"';?

S.A. POR SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES PLAN CELULAR , PERIODO DESDE EL 12 DE DICIEMBRE"7~\

2014 AL 11 DE ENERO DE 2015. ADEMÁS DE PAGA UN CHIP ASIGNADO A DON MIGUEL'1 /"

PEDREROS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2140929 Telefonía Móvil Plan CeluJ 837.987

2140929 Telefonía Móvil Plan CeluJ 3.990

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER

841.977

841.977

RUT DCTO.
87845500-2 F-38155983

87845500-2 F-28484434

87845500-2 C-


